
UCHWAŁA Nr XXVI/162/13 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 25 stycznia 2013 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Adamów na lata 2008 - 2013. 

Na podstawie art. 21 ust.l pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( Dz. U. z 2005r. Nr 31, 
poz.266 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ i 
W załączniku do uchwały Nr XV/100/2008 Rady Gminy Adamów z dnia 
1 lutego 2008r. w sprawie przyjęcia programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Adamów na lata 2008-2013 zmienionym Uchwałą Nr XIII/71/11 
Rady Gminy Adamów dnia 25 listopada 201 lr. zmieniającą uchwałę w sprawie 
przyjęcia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Adamów na 
lata 2008-2013 wprowadza się następujące zmiany: 
1.w części wstępnej w zdaniu: 
„Gminne zasoby mieszkaniowe to 11 lokali mieszkalnych, liczbę 11 zastępuje się 

liczbą 13" 
2.w rozdziale: 

„DANE DOTYCZĄCE WIELKOŚCI ZASOBU MIESZKANIOWEGO GMINY 
POZOSTAJĄCEGO W ZASOBIE ORAZ PROGNOZ DO 2013 ROKU. 

Tabela otrzymuje nowe brzmienie: 

WYSZCZEGÓ 
LNIENIE 

OGÓŁEM 
2008 2009 2010 2011 2012 2013 

Mieszkania 
stałe 13 10 10 10 11 9 13 
Bez instalacji 
c.o. 9 10 10 10 9 9 9 
Bez instalacji 
gazowej 9 9 9 9 9 9 9 
Bez instalacji 
wodociągowo -
kanalizacyjnej 6 6 6 6 6 6 6 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§3 V., 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


